
日

16:50-
18:00

18:10-
19:20

19:35-
20:45

9:20-
10:30

10:40-
11:50

12:10-
13:20

13:30-
14:40

14:50-
16:00

16:10-
17:20

17:30-
18:40

日特授業
時間帯は受講票参照

16:50-
18:00

18:10-
19:20

19:35-
20:45

16:50-
18:00

18:10-
19:20

19:35-
20:45

16:50-
18:00

18:10-
19:20

19:35-
20:45

16:50-
18:00

18:10-
19:20

19:35-
20:45

応用
Ｇ

週⑫ｺﾏ

永井
髙原 算数 算数 算数 社会 社会 国語 国語 国語 理科 算数 算数 理科

基礎
Ｗ

週⑨ｺﾏ

髙原
永井

記述
演習

国語 国語 算数 算数 理科 理科 算数 社会 社会
算数
演習

応用
Ｇ

週⑥ｺﾏ

永井
髙原 算数 算数 国語 国語 社会 理科

基礎
Ｗ

週⑥ｺﾏ

髙原
永井 国語 国語 算数 算数 理科 社会

応用
Ｇ

週④ｺﾏ

髙原
益田 社/理 国語 算数 算数

基礎
Ｗ

週④ｺﾏ

益田
永井 国語 社/理 算数 算数

予科
Ｓ

週②ｺﾏ

永井
益田

■マイファーストテスト
13：00集合
14：50終了

国語 算数

科学者

C
週①ｺﾏ

益田
永井

科学者
講座

新2年

ﾕｰﾘｶ
Ｓ

週①ｺﾏ

髙原
永井

◎
4月

開講予定

新1年

ﾕｰﾘｶ
Ｓ

週①ｺﾏ

永井
髙原

◎
４月

開講予定

Ｎ日能研町田校　2024年度　ステージⅠ～Ⅳ　時間割

学年 クラス
クラス
担当

金 土 月 火 水 木

■後日テスト
17：00集合

2科19：00終了予定
4科20：10終了予定

記述
演習
（申込制）

新４年

■学習力育成テスト/全国公開模試
9：00集合

2科10：50終了予定 / 4科12：00終了予定

■学習力育成テスト
全国公開模試

13：00集合
2科14：50終了予定
4科16：00終了予定

新３年

新６年

■テスト
時間帯について.は日特
受講票等をご覧下さい。

■日能研入試問題研究
特別講座(日特)

新５年 算数
演習
（申込制）

■後日テスト
17：00集合

2科19：00終了予定
4科20：10終了予定

■後日テスト
17：00集合

2科18：40終了予定
4科19：40終了予定

■ﾏｲﾌｧｰｽﾄﾃｽﾄ
10：00集合
11：50終了

■後日テスト
17：00集合
18：40終了

Ｎ日能研町田校
TEL　０４２-７２２-１０２１
FAX　０４２-７２２-４５３０

【祝日は授業時間帯が変更になります】

16:50～18:00 ⇒ 16:00～17:10
18:10～19:20 ⇒ 17:20～18:30
19:35～20:45 ⇒ 18:45～19:552024年1月25日現在

■学習力育成テスト/全国公開模試
14：00集合

2科16：10終了予定 / 4科17：30終了予定

■学習力育成テスト
全国公開模試

8：30集合
2科10：40終了予定
4科12：00終了予定

☆対面授業を欠席・遅刻・早退される場合は町田校までご連絡ください。

☆各学年のテスト実施日については、各テスト受験票・町田校通信にてご確認ください。
☆（5・6年生）演習講座は申込制の講座です。講座の内容については、町田校までお問い合わせください。
☆（4年生）隔週で社会と理科の授業を行います。毎月の「町田校通信」でご案内いたします。
☆水筒、軽食、お弁当などは必要に応じてお持ちください。
☆お菓子、おもちゃ、マンガ、ゲームなど、学習に必要ないものの持ち込みは禁止しています。
☆自転車での通室は禁止しております。特に、夕方から夜にかけては車からの視界が悪く、交通事故の危険が大きい時間帯です。
☆土日でテスト受験をお願いします。土日で受験できない場合は平日の後日テストをご利用ください。


